
ZARZĄDZENIE Nr 440/20ZI

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia   15 listopada 2021 r

®

®

w  sprawie  rozstrzygnięcia  11   konkursu  ofert  na  realizację  w  roku  2021  zadań  publicznych  gminy
w zakresie  kultury fizycznej  i  sportu  zleconych  przez Gminę Jędrzejów organizacjom  pozarządowym  i  innym

podmiotom  prowadzącym działalność pożytku publicznego

Na   podstawie   art.   30   ust.   2   pkt   4   ustawy   z   dnia   s   marca   1990   roku   o   samorządzie     gminnym

(Dz.U.2021.1372,  Dz.U.2021.1834), w związku z art.11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku

publicznego      i      o      wolontariacie       (Dz.U.2020.1057,       Dz.U.2019.2020,       Dz.U.20211038,       Dz.U.20211243,
Dz.U.20211545))  oraz  art.  221  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  o  finansach  publicznych  (Dz.U.2021.305  z  późn.

zm.) zarządzam co następuje:

§1.
Rozstrzygam   11   otwarty  konkurs  ofert  na  wsparcie   realizacji  w  roku   2021  zadań   publicznych  gminy

w  zakresie  kultury  fizycznej  i  sportu  zleconych  przez  Gminę  Jędrzejów    organizacjom  pozarządowym  i  innym

podmiotom  prowadzącym  działalność pożytku  publicznego i  przyznaję dotacje:

1.      Klub sportowy „Naprzód'' Jędrzejów-zadanie pod  nazwą „Popularyzacja  Futsalu jako uzupełnienie dla

piłki  nożnej" -40 000 zł;
2.      Ludowy   Klub   Sportowy   „Piaskowianka"   Piaski   -   zadanie   pod   nazwą   „Popularyzacja   Futsalu   jako

uzupełnienia  dla  piłki  nożnej"  -20 000 zł;

§2.
Szczegółowy zakres zadań finansowanych  z dotacji oraz terminy przekazywania  rat dotacji oraz terminy

ich  rozliczania  określą  umowy zawierane z  podmiotami  wymienionymi  w §1.

§3.
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Markowi  Chudzikowi,  lnspektorowi  ds.  Promocji,  Kultury  i  Sportu

w Urzędzie  Miejskim   wJędrzejowie.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  powzięcia.


